РОССИЯ

Иркутская область

ДУМА

ЖИГАЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	666402, п.Жигалово,ул.Партизанская,74 тел.(факс) 3-12-03,3-13-32

«   20  »  марта      2009 г. №  71     .
О внесении изменений в решение
Думы Жигаловского городского

поселения № 63 от 29.12.2008 г.
     Руководствуясь статьей 7 Устава Жигаловского муниципального образования, в целях приведения в соответствие с действующим законодательств Дума Жигаловского городского поселения
РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в решение Думы Жигаловского городского поселения № 63 от 29.12.2008 г.

1.1. Пункт 14 изложить в следующей редакции:

«14. Установить предельный объем муниципального долга Жигаловского МО на 2009 год в размере 5740 тыс.руб. Установить верхний предел муниципального внутреннего долга по  состоянию на 01 января 2010 года в размере 3893 тыс. руб. Установить предельный объем расходов на обслуживание муниципального долга в  размере 0 тыс. руб. Установить, что уполномоченным органом, осуществляющим муниципальные внутренние заимствования, является администрация Жигаловского городского поселения.»

1.2. Пункты 15, 16 изложить в новой редакции:

«15. Установить, что из бюджета Жигаловского муниципального образования предоставляется субсидия в целях возмещения затрат юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам, осуществляющим перевозку пассажиров по маршрутам п.Жигалово, не обеспечивающим безубыточную работу в связи с регулированием тарифов за проезд и  низкими пассажиропотоками в сумме 420 тыс.руб. Субсидия предоставляется в соответствии с Порядком предоставления субсидии, утвержденным главой муниципального образования.

16. Установить, что из бюджета Жигаловского муниципального образования предоставляется субсидия по организации в границах муниципального образования электро-, тепло-, водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом на частичное возмещение расходов организаций, оказывающих коммунальные услуги населению в сумме 2620 тыс.руб., в том числе за счет средств областного бюджета в сумме 2110 тыс.руб. Субсидия предоставляется в соответствии с Порядком предоставления субсидии, утвержденным главой муниципального образования.»

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

 Глава Жигаловского МО                                                              Э.Р.Кузнецова